Salate/Bowls Fir den groBen Hunger

. e f . o .
Asia-Sommerrollen Salat 11,00€ Paniertes Schweineschnitzel® 15,00 €
mit Rdmersalat, Paprika, Gurke, Mohre, Avacado, Mango, Reisnudeln, Erdniissen dazu Pommes Frites & Salatbeilage

Sauna-Salat 11,00 €

wahlweise Bratkartoffeln — Aufpreis 1,50 €
mit gegrilltem Hirtenkase®
Salatmix, Kirschtomaten, Lauchzwiebeln
. Klassisches Bauernfrihstick®! 7,90 €
Tortellini-Bow|*<8 11,00 € mit Gewiirzgurke & Garnitur
mit Hirtenkdse-Dressingé & Avocado
Hausgemachte Dressings 1,00€ Siilze"138 mit Bratkartoffeln & Remouladensauce®&’3 9,50 €

Essig-0Ol-Senf-Honigi
Joghurt-Krauter®

Flir den kleinen Hunger

Kasewirfel® & Trauben im Weckglas 6,50 €
Pommes ,rot-weif3“>¢ 4,50 € .
Ei
Kartoffelecken®# 6,00 € ) o eten
mit Schmand-Krauterdip Eis — fwip*“&'e 3,00 €
Vanille, Schokolade, Joghuert, Salted Caramel, Mango Sorbet, Erdbeer Sorbet
Strammer Max 6,50 € frischer Sahnes 1,50 €
Mischbrot mit Butter belegt mit Schinken, dariiber 2 Spiegeleier, Gewiirzgurke & Garnitur®&} Apfelmus? 1,00 €
Eierlikoree 1,50 €
Toast Caprese 6,50 € ) 1'00 €
Toast mit Pesto, Tomate & Mozzarella Gberbacken Krokant ’
Wrap geflllt mit Hdhnchenstreifen® 7,50 €
Currywurst klassisch382 5,00 € D”nkS/Shakes
dazu Vollkorntoast
Joghurtdrinks 0,21 3,00 €
3 i acg
Krautereierkuchen 7,00 € Mango, Erdbeer, Heidelbeer 0,4l 5,50 €
mit Tomaten-Pilzfillung & Kase tiberbacken, dazu Garnitur
. s Milchshakes® 0,2l 3,00 €
Lachs-Spinat Pfannkuchen mit Krautern®%€, dazu Garnitur 8,50 € ! !
Vanille, Schokolade, Erdbeer 0,4l 5,50 €

Tagessuppe 6,50 €



HeiRgetranke

Tasse Kaffeel?

Pott Kaffee!?
Milchkaffee!®
Cappuccinot®®
Latte Macchiato*'#
Espresso®!

Heisse Schokolade®

Tee
Minze, Krauter, Schwarztee, Friichte

Getranke

Beck’s Pilsener?
Hasseroder- dunkel®
Radler??

Franziskaner WeilRbier®
hell, alkoholfrei

Jever Fun Alkoholfrei
Sekt'®

trocken, halbtrocken

WeiRwein/Rotwein®
trocken

Weinschorle'®
KUKKI-Cocktail, verschiedene Sorten

Getranke - alkoholfrei

Bad Brambacher Mineralwasser
still/medium

Zahnaer gelbe Fassbrause?
Bad Brambacher Cola®'!
Bad Brambacher Tonic'®
Apfelsaft/Orangensaft
Apfelsaftschorle

0,31/0,5I
0,31/0,5I
0,31/0,5I

0,5!

0,33l
0,2l

0,2l

0,2l
0,275 |

0,21/0,71

0,21/0,4l
0,21/0,4l
0,25l

0,21/0,4l
0,21/0,4

Die Liste der Zusatzstoffe kann beim Servicepersonal eingesehen werden.
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Speisen & Getranke

Schwimmbhalle Wittenberg

Catering Service
Wittenberg

Bédder und Freizeit
Lutherstadt Wittenberg



